Stand: 09.10.2025

WEINHEIM

Junge Muttis Turnen

Anmeldung ausschlieBlich Uber
https://www.tsg-weinheim.de/kursbuchungen/

Baby-Betreuung bis zum Krabbelalter im selben Raum¢@.

Geselzl. Krankenkassen erstattungsféhig

Gesunde Bewequnqg nach der Schwangerschaft

Dienstag 11.00h-11.50h ab
Mittwoch 11.00h-11.50h ab
Donnerstag  10.00h-10.50h ab
Mittwoch 10.00h-10.50h ab

Junge- Muttis-Starter:

Mittwoch 10.00h-11.00h ab
Donnerstag 10.00h-11.00h
Mittwoch 11.00h-12.00h ab

Junge-Muttis-Aufbau

Donnerstag 11.00h-12.00h
Donnerstag 11.00h-12.00h ab

Sport in der Schwangerschaft

Mittwoch 17.00h-18.00h
Mittwoch 17.00h-18.00h ab

09.09.25- 11.11.25
22.10.25- 07.01.26
08.01.26-12.03.26
14.01.26-18.03.26

22.10.25-07.01.26
09.10.25-11.12.25
14.01.26-18.03.26

09.10.25-11.12.25
08.01.26-12.03.26

17.09.25- 19.11.25
26.11.25-11.02.26

Babys in Bewequnq (BiB)

Termine und Informationen auf unserer Homepage. Anmeldung ausschlieBlich Uber

https://www.tsg-weinheim.de/kursbuchungen/
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