

Turn- und Sportgemeinde 1862 Weinheim e.V.
Hector Sport-Centrum mit TSG-Center und Kindersportschule – Tel: 06201/99950
Turn- und Sporthalle • TSG-Waldschwimmbad • Freudenberg Gesundheitsstudio

Junge Muttis Turnen

Anmeldung ausschließlich über https://www.tsg-weinheim.de/kursbuchungen/
Baby-Betreuung bis zum Krabbelalter im selben Raum©.
Gesetzl. Krankenkassen erstattungsfähig

Gesunde Bewegung nach der Schwangerschaft

Dienstag	11.00h-11.50h	ab	09.09.25- 11.11.25
Mittwoch	11.00h-11.50h	ab	22.10.25- 07.01.26
Donnerstag	10.00h-10.50h	ab	08.01.26-12.03.26
Mittwoch	10.00h-10.50h	ab	14.01.26-18.03.26

Junge- Muttis-Starter:

Mittwoch	10.00h-11.00h	ab	22.10.25-07.01.26
Donnerstag	10.00h-11.00h		09.10.25-11.12.25
Mittwoch	11.00h-12.00h	ab	14.01.26-18.03.26

Junge-Muttis-Aufbau

Donnerstag	11.00h-12.00h		09.10.25-11.12.25
Donnerstag	11.00h-12.00h	ab	08.01.26-12.03.26

Sport in der Schwangerschaft

Mittwoch	17.00h-18.00h		17.09.25- 19.11.25
Mittwoch	17.00h-18.00h	ab	26.11.25-11.02.26

Babys in Bewegung (BiB)

Termine und Informationen auf unserer Homepage. Anmeldung ausschließlich über https://www.tsg-weinheim.de/kursbuchungen/